PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2013  № 794-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 22.04.2013    № 755-адм «О прекращении движения транспорта в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных         68-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 22.04.2013 № 755-адм «О прекращении движения транспорта в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных 68-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» изложив его в новой редакции:
«1. Прекратить движение транспорта:

- 6 мая 2013 года с 16.00 до 18.00, 7 мая 2013 года с 18.00 до 20.00 по улицам Глинки, Козлова, Коненкова, Пржевальского, Кирилла и Мефодия, Маяковского, Коммунистической (от улицы Октябрьской Революции до улицы Большая Советская) города Смоленска;
- 9 мая 2013 года с 08.00 до 23.00 по улицам Глинки, Козлова, Коненкова, Пржевальского, Кирилла и Мефодия, Маяковского, Коммунистической           (от улицы Октябрьской Революции до улицы Большая Советская) города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию о прекращении движения транспорта.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев